
 
 

 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
15/2009. (         ) KT. 

r e n d e l e t e  
 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, 

valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
7/2009. (III.27.) KT. rendelet módosításáról 

 
 
 
1. § A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
7/2009. (III.27.) KT. rendelet 35. §-ának (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

 
„35. § (1) Az étkeztetés intézményi térítési díja, amennyiben az ellátást igénylő 

családjában az Szt. 119/C. §-a alapján megállapított, egy főre 
számított havi jövedelem összege: 

 
a.) az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének  

150 %-át nem éri el:             146.- Ft/adag,
     

b.) az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének  
150 %-át eléri, de 300 %-át nem haladja meg:         188.- Ft/adag, 

 
c.) az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének  

300 %-át meghaladja:             260.- Ft/adag.” 
 
 
2. § Ez a rendelet 2009. szeptember 1. napján lép hatályba. 
 
 

Farkas Ernő      Tóth Andrea  
 polgármester                jegyző 

 
 
 



 
 

I N D O K O L Á S  
 
 
A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
(továbbiakban: Szt.) 92/B. § (1) bekezdésének a) pontja szerint a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális intézmény állami fenntartója meghatározza az intézményi 
térítési díjat. Az Szt. 92. §-ának (1) bekezdése alapján a helyi önkormányzat a fizetendő 
térítési díjakról rendeletet alkot.  
A jogszabályi rendelkezéseknek megfelelően a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi 
Társulás Tanácsa, mint a Rakamazi Gondozási Központ (továbbiakban: Intézmény) 
fenntartója módosította az Intézményben fizetendő térítési díjakat, tekintettel arra, hogy 
az ÁFA mértéke 20 %-ról 25 %-ra változott. Emiatt szükségessé vált a helyi rendelet 
módosítása is.  
 
 
 


